

## هیچ گونه خاموشی نداشتیم

### فعالیت صنایع بدون محدودیت برقی



کشور در فصل گرم سال بدون هیچ محدودیتی در تأمین برق کار خود را ادامه دادند و در واقع طی سال ۱۴۰۱ سهم صنایع از تقاضای برق در استان تهران در مقایسه با زمان مشابه سال قبل، افزایشی بود و آمار رشد مصرف برق در بخش‌های مختلف صنایع گسواه این ماجراست که اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف موفقیت آمیز بوده است. مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران ادامه داد: علاوه بر تأثیر مثبت مصرف بهینه برق بخش خانگی، بر عملکرد صنایع کشور، مقایسه اقدام‌های انجام شده برای رفع ناترازی موجود در صنعت برق کشور بیابگر اقدام مفید و مؤثر در این باره است که تأثیر مثبت خود را در زندگی مردم، کسب‌وکار، تولید کشور، تجارت، بهداشت و درمان نشان داده است.

قراگوزلو با اشاره به همکاری خوب هموطنان در سال جاری و مشارکت در طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی، گفت: این طرح نتایج و دستاوردهای خوبی را در بخش خانگی به همراه داشت، به طوری که تا دوم مردادماه سال جاری ۲۵ میلیون قبض

کسب و کار نیوز- مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران با اعلام اینکه ابتدای امسال تا کنون تأمین برق صنایع ۱۲ تا ۲۰ درصد نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است، گفت: رشد تأمین برق صنایع کشور نشان از موفقیت برنامه‌های مدیریت مصرف دارد. حبیب قراگوزلو در مورد اقدامات وزارت نیرو برای تأمین برق به خصوص صنایع، اظهار کرد: رشد تأمین برق صنایع کشور در تابستان سال جاری که با هدف تولید حداکثری در سال رشد تولید و با در نظر گرفتن محدودیت‌های فنی صنایع و ملاحظات کنترل بازار محصولات صورت گرفت، نشان از اجرای موفق برنامه‌های وزارت نیرو با بهره‌گیری از تجربه سال گذشته است.

**شایلی قرانی**

به گزارش کسب و کار نیوز، وی ضمن تأکید بر این موضوع که خط قرمز وزارت نیرو خاموشی در بخش خانگی است، از همکاری صنایع با صنعت برق قدردانی کرد و به تجربه موفق اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف با هماهنگی وزارتخانه‌های نیرو و صنعت، معدن و تجارت در سال گذشته اشاره کرد. مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران ادامه داد: تابستان سال گذشته و امسال با وجود اوج‌گیری مصرف برق در کشور، هیچ‌گونه خاموشی را شاهد نبودیم و در کنار آن دولت در تأمین برق صنایع موفق‌تر از گذشته ظاهر شد؛ به طوری که با اجرای برنامه طرح ملی پاداش مشترکان، از ابتدای امسال تاکنون تأمین برق مورد نیاز صنایع ۱۲ تا ۲۰ درصد نسبت به سال‌های گذشته رشد یافت.

قراگوزلو ادامه داد: بر اساس آمارهای منتشر شده در بازه زمانی ۱۳ خرداد تا ۱۰ تیرماه امسال رشد تولید ایران در بخش فولاد به ۱۷٫۴ درصد رسیده و کشور با رکوردشکنی رشد تولید از دهمین فولادساز بزرگ دنیا در سال گذشته به رتبه ۷ فولادسازان بزرگ دنیا رسیده است که این موفقیت قابل توجهی است.

وی خاطرنشان کرد: ۹۲ درصد واحدهای صنعتی

#### جزئیات جلسات تخصصی شورای عالی اشتغال

### ایجاد ساز کاری برای بورسیه تحصیلی از سوی بنگاه های اقتصادی

کسب و کار نیوز- معاون اشتغال وزارت کار در تشریح جلسات تخصصی شورای عالی اشتغال گفت: بعد از برگزاری هشتمی و ششمین جلسه شورای عالی اشتغال، مصوبات در دو جلسه مجدداً مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش کسب و کار نیوز، محمود کریمی بیان‌آوند، معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم،با اشاره به برگزاری ششمین جلسه شورای عالی اشتغال در دولت سیزدهم گفت:این جلسه در ۷مرداد ماه با حضور رئیس جمهور و وزیر کار برگزار شد، پیگیری



در تسریع تأمین مالی تبصره ۱۸ یکی از مواردی بود که در جلسه مورد بحث قرار گرفت.

وی ادامه داد:حمایت از هنرستان های فنی و حرفه ای آموزش و پرورش از تأکیدات رئیس جمهور بود، وزارت آموزش و پرورش در سومین جلسه شورای عالی اشتغال در سال جاری گزارشی ارائه کرد که قرار است از محل کمک‌های فنی و اعتباری منابعی برای تقویت هنرستان‌ها در سراسر کشور اختصاص پیدا کند. بیان‌آوند در ادامه مصوبات شورای عالی اشتغال افزود: تأکید بر سازمان برنامه برای تخصیص منابع تبصره ۱۸ برای سال ۱۴۰۲ از موارد مورد بحث بود. تعیین تکلیف تسهیلات تکلیفی تبصره ۱۸ و دستور به تأمین مرکزی از سوی رئیس جمهور برای تسریع در این امر مورد تأکید قرار گرفت.

معاون اشتغال وزارت کار اظهار داشت: در جلسه شورای عالی اشتغال همچنین بر تسریع مالی برای اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ در مورد اشتغالزایی، تأکید شد که این تأمین مالی از سوی سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد انجام شود. بیان‌آوند بیان کرد: به دستور رئیس جمهور کمیسیونی متشکل از دستگاه های زیربط بعد از شورای عالی اشتغال در وزارت کار برگزار شد و تمام مصوبات و موضوعاتی که در جلسه شورای عالی اشتغال مطرح شده بود، مجدداً به صورت جزئی مورد بررسی قرار گرفت.

معاون اشتغال وزارت کار با اشاره به جلسه روز شنبه ۱۴ مرداد وزیراقتصاد و وزیر کار درباره بررسی مجدد جلسه شورای عالی اشتغال اظهار داشت: روز شنبه۱۴ مرداد نیز جلسه مشترکی بین وزیراقتصاد و وزیر کاربرای بررسی موضوعات مطروحه در جلسه شورای عالی اشتغال برگزار شد. یعنی تمام موضوعاتی که در جلسه شورای عالی اشتغال مطرح و بررسی شد، مجدداً در دو جلسه مجزا مورد بررسی قرار گرفت. ۵مصوبه کلی داشت که امیدواریم مراحل قانونی طی و به زودی ابلاغ شود.

وی گفت: یکی از مصوبات مهم درباره سازکار ایجاد بورسیه تحصیلی توسط بنگاه های اقتصادی بخش خصوصی بود. یعنی بنگاه های اقتصادی بتوانند نیروی کار مد نظر خود را در مقاطع تحصیلی بورس کنند، به طور مثال یک دانشجوی وارد رشته مهندسی صنایع می شود،بورس فلان بنگاه اقتصادی شود. در این صورت هم در دوران تحصیل باید مقداری از وقت خود را در آن کارگاه باشدهم بعد از بنگاه اقتصادی مشغول به کار شود. این طرح موفقیتی بوده است. طی چند سال گذشته این طرح به صورت پایلوت در ۴ و ۵ استان انجام شده است، تصمیم گرفتیم وزارت علوم این طرح را با همکاری بخش خصوصی اجرایی کند و معاون اشتغال وزارت کار گفت: یکی از مصوبات درباره برنامه عملیاتی معاونت علمی و فناوری و صندوق نوآوری و شکوفایی برای استفاده از تسهیلات جز کی بند ب تبصره ۱۶ سال ۱۴۰۱ و برنامه عملیاتی برای ۱۴۰۲ بود که مورد بررسی قرار گرفت.

وی گفت: یکی دیگر از موارد درباره درخواست استانداران بود که تمایل دارند،پرداخت تسهیلات به طرح هایی که در سامانه اشتغال کشور هستند تا شهریور ماه تمدید شود، که مورد بررسی قرار گرفت.

### کسب و کار

اقتصادی و تولیدکنندگان برداشته شود. اگر فعالان اقتصادی مطمئن شوند که دولت تمام قد برای حمایت از بخش خصوصی گام برمی‌دارد و تلاش می‌کند از هیچ کمکی دریغ نخواهند کرد و همین امر باعث می‌شود که اقتصاد روی ریل درستی قرار گیرد.

صنعتی شدن مترادف است با توسعه‌یافتگی و اگر بخواهیم که به یک کشور توسعه‌یافته تبدیل شویم باید در جهت صنعتی شدن گام برداریم. برای این کار دولت باید یک استراتژی مشخص و یک راهبرد معین برای یک دوره زمانی مشخص داشته باشد و بر اساس آن سرمایه‌های لازم را جذب کند. باید با تقویت بخش خصوصی و کوچک‌سازی و چابک سازی دولت و همچنین کاهش وابستگی اقتصاد به نفت اجازه دهیم که مکانیم بازار با کنترل متناسب عامل تعیین‌کننده در اقتصاد باشد.

البته در بسیاری از کشورها از صنایع در سال‌های اول فعالیت شسان حمایت می‌شود، اما پس از یک دوره منطقی این حمایت‌ها قطع می‌شود تا تولیدکنندگان در فضای واقعی به تولید بپردازند. حمایت‌های اولیه از صنایع به تقویت آن‌ها کمک می‌کند اما باید این حمایت‌ها بعد از چند سال قطع شود. نباید کمک به شرکت‌ها و صنایع مادام‌العمر باشد و کشور را با مشکل مواجه کند. هیچ ضرورتی ندارد که تا همیشه مواد اولیه و انرژی ارزان قیمت در اختیار تولیدکنندگان بگذاریم و آن‌ها را در شرایط گلخانه‌ای پرورش دهیم. باید بعد از چند سال رقابت جایگزین حمایت شود.

تولید و صنعت چرخ اقتصاد کشور را می‌چرخاند. در صورت بروز هر گونه مشکل و مانع، رشد تولید و رونق صنعت کاهش خواهد یافت و این موضوع به ضرر رشد اقتصادی است. برق و انرژی یکی از مهم‌ترین و حتی اصلی‌ترین لازمه چرخش چرخ تولید و صنعت است. در صورت عدم تأمین برق صنایع، تولید متوقف می‌شود و خسارات زیادی به کشور وارد خواهد شد. جبران این خسارات زمان‌بر است و نمی‌توان گفت با ادامه فعالیت صنایع در کوتاه‌مدت این خسارات جبران می‌شود.

۸۰درصد کانال‌های همسریابی دروغ هستند

### اتحادیه کشوری کسب‌و کارهای مجازی پروانه‌ای برای کانال‌های همسریابی صادر نکرده است



زهرا شریعتی |شهرآرنبیوز:این رسم شبکه‌های اجتماعی است؛ دسترسی آسان و ظاهر اغواگرانه، بایک جست‌وجوی ساده هر واژه، کانال خودش را خواهد یافت، به‌ویژه غیرمجازها را. آن‌ها که‌این شبکه‌ها را هدایت می‌کنند، از جنس مغالطیان خود خبر دارند وروش به‌دام انداختنشان را خوب بلدند، به‌ویژه در موضوعی مانند همسریابی، بازار کلاهبرداری سال‌هاست که حساسی داغ است.

در این موضوع هزاران کانال و گروه و حتی سایت وجود دارد. عضوشدن درآن‌ها هم آسان است. وقتی ببینید چندزاد نفر عضو دارند، حتماً به‌کارشان اعتماد می‌کنید؛ مانند آن‌هایی کهاعتماد بود کجای‌اش هیچ تردیدی برایم نماند

آبرو که‌میان آمد، اجازه دادند کلاهبرداران حسابی جیششان را خالی کنند و با خیال آسوده بروند دنبال شکار بعدی. کانال‌های همسریابی یکی از پراسب‌ترین گروه‌های شبکه‌های اجتماعی هستند که‌هر روز قربانیان جدیدی دارند؛ قربانیانی که‌توان شکایت و مقابله با آن‌ها را ندارند.

**پرداخت وجه درازایی هیچ**

میان‌سال است، مثل بسیاری دیگر ازافراد، به‌دلایلی موجه درصدد ازدواج مجدد بوده است که‌دریکی از شبکه‌های اجتماعی باگروهی آشنا می‌شود. پس از ثبت درخواست، عکسی برایش ارسال می‌شود و می‌گویند برای دریافت شماره تماس و ارتباط با آن خانم، باید حق معرفی واریز کنید. اومی گویند، وقتی حق معرفی را واریز کردم، شماره تماس خنمی دراختیارم گذاشتند که‌با هم صحبت کردم و آن‌قدر همه شرایط مناسب بود که‌جای‌اش هیچ تردیدی برایم باقی نماند و اصرار داشتم که‌حتماً پیگیر عقد باشم، اما باینکه در کانال صرفاً حق معرفی قید شده بود، برای انجام عقد ۴۰۰ هزار تومان دیگر (به‌جز مهریه) از من طلب کردند و آن موقع بود که‌متوجه کلاهبرداری آن‌ها شدم، ولی از ترس آبرو و تمسخر اطرافیانم نهنها پیگیری نکردم، بلکه از خیر شکایت‌کردن هم گذشتم. کاربر دیگر، اما به‌این سادگی درام این گروه‌ها نیفتاده و پیش از ثبت درخواست نمی‌جست‌وجو کرده‌است. وی تأکید می‌کند که‌پس از پیگیری محتاطانه از چند کانال متوجه شدم مدیران آن‌ها به‌محض اینکه می‌بینند اطلاعات متقاضی درباره هرچه‌اشکارشان زیاد شده است و از فریبکاری آنان آگاه شده‌اند، دیگر پاس‌خگوی متقاضی نیستند تا برایشان در درس نشود. وی ادامه می‌دهد: شکرگد کانال‌های همسریابی این است که‌کلاهبرداران بعد از دریافت نام و نام و تصویر پروفایل‌ها را تغییر می‌دهند و متقاضیان هم از ترس آبرویشان پیگیری نمی‌کنند و آنان را رها می‌کنند و همین اتفاق، حاشیه‌ای امنی برای شیادان ایجاد می‌کند. چند شب گذشته کانالی را پیدا کردم که‌مال‌باختگان برای افشاگری کردن ترغند کلاهبرداران، ایجاد کرده‌بودند که‌هدست کم‌ناگهان دیگر راز خواب غفلت پیدار کنند. به‌مانه که‌حتی صرف عضوشدن افراد در این کانال‌های معلوم‌الحال در سراسر‌است و در مواردی شاهد بودیم که‌خانم‌ها مشاهده این کانال‌ها در تلفن همراه همسرش، درخواست طلاق داده‌است. با وجود این، مدتی پیش بایگیری پلیس فتل پشتیبان‌های ای کانال‌ها که‌هنه معدود و مشخصی بودند، در یکی از شهرستان‌های محروم استان، شناسایی و دستگیر شدند، اما با توجه به‌استقبال مردم، در آمدزایی عجیب و نامحدودشان هنوز هم باسوءاستفاده از ترغند همسریابی، بهترین راه برای کلاهبرداری است.

**بدون پروانه‌هستند**

برخی کانال‌ها برای اطمینان‌دادن مشتری اولین و مطمئن‌ترین راهکار رانشان‌دادن بر گه مجوز پراپونه کاری خود می‌دانند و بسیاری به‌همان تصاویر اعتماد می‌کنند. پیرو انتشار تصاویری از پروانه‌های کسب با موضوع ازدواج موقت از طرف اتحادیه کشوری کسب‌و کارهای مجازی، روابط‌عمومی این اتحادیه‌ی‌صور چنین پروانه‌هایی را تکذیب و تأکید کرد که «تاکنون پروانه کسی در این رسته و موضوع صادر نشده‌است».

## بهترین تلفن های ویپ برای کسب و کارهای کوچک در سال ۱۴۰۲

**تلفن تحت شبکه دوربین‌دار یالینک SIP-T58A**

اگر به یک تلفن ویپ کاملاً حرفه‌ای نیاز داشته باشید که تقریباً همه قابلیت‌های ممکن را داشته باشد، اولین مورد از فهرست ما، بهترین گزینه شما خواهد بود.

**قابلیت‌ها**

- دارای صفحه نمایش لمسی قابل تنظیم ۷ اینچی
- دسترسی به ایمیل، مرورگر وب، تقویم، ضبط کننده
- کنفرانس صوتی و تصویری پنج طرفه
- رابط قابل تنظیم با پشتیبانی داخلی بلوتوث، وای‌فای، درگاه USB
- ۲۰ و اینترنت گیگابیتی دو پورت
- دوربین دو مگاپیکسلی
- اندروید ۵
- دارای کیت توسعه نرم‌افزار (قابلیت کدنویسی) برای سفارشی‌سازی تجربه کاربری

- دارای ۲۷ کلید DSS تک لمسی
- دارای هشت کلید اختصاصی برای نیازهای رایج
- کیفیت صدای HD
- سازگاری با سمک

#### پیام‌رسان‌های مالی ایران و سوریه متصل می‌شوند



کسب و کار نیوز- حسین اکبری در ارتباط با تاسیس ۲ بانک مشترک برای تسهیل مبادلات پولی ایران و سوریه توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش کسب و کار نیوز، حسین اکبری سفر ایران در سوریه اظهار کرد: در سفر رئیس جمهور اردبیهشت ماه به سوریه داشتند قرار بر این شد که ارز دلار دو کشور حذف شود و با پول ملی معاملات تجاری صورت گیرد.

وی افزود:تشکیل بانک مشترک بین دو کشور ایران و سوریه را داشتیم تا بتوانیم جذب سرمایه و نقل و انتقالات مالی را انجام دهند و علاوه بر آن پلتفرم‌هایی که بانک مرکزی طراحی کرده است تا در قالب نظام پایاپای این بحث نقل و انتقالات مالی را به راحتی انجام گیرد.

#### با اعلام معاونت علمی

### مرکز مشترک نوآوری و فناوری ایران – ونزوئلا راه اندازی می شود

کسب و کار نیوز- مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری معاونت علمی در راستای ارتقای همکاری های فناورانه با کشور ونزوئلا در نظر دارد مرکز مشترک نوآوری و فناوری ایران – ونزوئلا را ایجاد و فعال کند.

به گزارش کسب و کار نیوز، این معاونت در فراخوانی از شرکت های متقاضی در نقش آفرینی و مشارکت در برنامه طراحی، اجرا، تجهیز، راه اندازی و بهره برداری از این مرکز دعوت می شود همکاری کرد. شرکتهای توانمند با ظرفیت اجرایی لازم و علاقمند به مشارکت درخواست می شود پیشنهاد و طرحهای خود را مطابق شرایط، مشخصات و توضیحات فراخوان حداکثر تا ۱۸ مردادماه به ایمیل INFO.ISD@CISTG.IR ارسال کنند.

برای مشارکت در این فراخوان ضروری است که شرکت اعم از مدیران اصلی و مجری طرح، فهرست محصولات شرکت، فعالیتها و سوابق اجرایی و صادراتی شرکت و ... معرفی شوند. همچنین ارائه شرح فعالیت طراحی، اجرا و بهره برداری از ساختمان مرکز نوآوری در کاراکاس شامل طراحی معماری داخلی و پیشنهاد کاربریها، عملیات بازسازی و زیبا سازی، تجهیز کامل ساختمان و محوطه ضروری است. لزوم تأمین سرمایه و آورده مالی نیز از دیگر شروط پذیرش در این فراخوان است. شرکت هایی که دارای سابقه کار در منطقه هستند و شرکتهای دارای قرارداد با همکار نامه همکاری در کشور ونزوئلا از اولویت بالاتری برخوردار خواهند بود. طرح ها پس از بررسی و ارزیابی توسط مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری انتخابی می شوند. برای اطلاعات تکمیلی می توانید با شماره تلفن ۴۱۱۸۶ داخلی ۵۳۱۵ تماس بگیرید.

### انجام ۱۴.۵ میلیون تماس تلفنی در ایام حج از طریق پیام‌رسان‌های داخلی



کسب و کار نیوز- وزیر ارتباطات گفت: در ۵۰ روز ایام حج بیش از ۱۴.۵میلیون تماس توسط حجاج از طریق پیام‌رسان های داخلی انجام شد.

به گزارش کسب و کار نیوز، عیسی زارع‌پور در فضای مجازی نوشت: الحمدلله در دو سال گذشته با حمایت وزارت ارتباطات و تلاش نخبگان کشور، سکوی‌های بومی دارای امکانات

بسیار خوبی از جمله تماس صوتی و تصویری باکیفیت شده‌اند. وی افزود: امکاناتی که حتی یک سال قبل با این کمیت و کیفیت وجود نداشت. تنها در ۵۰ روز ایام حج بیش از ۱۴.۵میلیون تماس توسط حجاج از طریق این سکوها انجام شد. وزیر ارتباطات تصریح کرد: دولت سیزدهم به تخصص و توان جوانان ایرانی اعتماد و اعتقاد دارد؛ دستمزد.

#### دهقانی با افتتاح نخستین کارخانه نو‌آوری دارویی کشور خبر داد

### حمایت از شرکتهای فناور دارویی در قالب اعتبار مالیاتی



کسب و کار نیوز- معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری از اعطای اعتبار مالیاتی و حمایت از شرکتهای فناور مستقر در کارخانه نوآوری دارویی خبر داد.

به گزارش کسب و کار نیوز، روح الله دهقانی در آیین افتتاح و بهره برداری نخستین کارخانه نوآوری دارویی کشور که در جریان سفر به

استان آذربایجان شرقی و با حضور سردار عابدین خرم، استاندار این استان صورت گرفت، با اشاره به حمایت از شرکتهای فناوری فعال در عرصه اشتغال و بازارسازی محصولات حوزه دارو و درمان گفت: تلاش ارزشمندی صورت گرفته است تا یک ساختمان که استفاده خوبی از آن صورت نمی گرفت به بهترین نحو مورد استفاده قرار گرفته و مولدسازی صورت گیرد. این حرکت، گام ارزشمند و بزرگی است که قطعاً از آن حمایت خواهیم کرد،وی، مولدسازی و استفاده از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های کم‌تر استفاده شده را یکی از اولویت‌های حمایتی معاونت علمی عنوان کرد و افزود: این کارخانه نوآوری می تواند بستری برای توسعه محصولات کارآمد و مفید در حوزه دارو و کارخانه ای برای تولید محصولات نواورانه باشد که محصولات ساخت ایران به ویژه در حوزه‌های اقتدارآفرین همچون دارو، درمان و سلامت را در ابعاد بین المللی معرفی و مطرح کند.

وی افزود: این کارخانه نوآوری، ابتکاری ارزنده است که با پیوند بین نوآوری‌های صنعت دارو، خلاقیت نیروی انسانی جوان و ظرفیت بالای صنعت و ماشین سازی تبریز، می‌تواند به خلق تحولات ارزشمند منجر شود. رییس بنیاد ملی نخبگان بیان کرد: پیرو این بازدید و مطالباتی که شرکت های مستقر در این کارخانه نوآوری دارند، حمایت‌های لازم و متناسب با فعالیت و اندازه شرکت‌ها و همچنین از کارخانه نوآوری دارویی صورت خواهد گرفت تا ضمن ایجاد اشتغال و خلق ارزش افزوده، این کارخانه نوآوری به بستری برای شکل گیری و تجاری‌سازی نوآوری‌های دارویی تبدیل شود.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به حمایت از تحقیق و توسعه شرکت‌های فناور دارویی در قالب اعتبار مالیاتی گفت: از شرکت های بزرگ و توانمند دارویی که در تبریز هستند، حمایت بسیار خوبی در قالب اعتبار مالیاتی صورت خواهد گرفت که به گسترش تحقیق و توسعه در حوزه خودشان و در نتیجه پیشرفت شرکت‌ها کمک خواهد کرد.

گفتنی است کارخانه نوآوری دارویی در مساحتی ۴۵۰۰ متر مربع در محل یکی از کارخانه‌های بدون استفاده تولید دارو در تبریز با حمایت پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مشارکت چهار شرکت فناور دارویی بزرگ به بهره برداری رسیده است. در این کارخانه نوآوری، هسته‌های فناور و مسأله‌محور بر مدار دانشجویان نخبه دانشگاه‌ها شکل می‌گیرد و با راهبری استادان و متخصصان، به حل مسائل صنایع می‌پردازد.

#### مفقود گردیده

**سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس XU7 مدل ۱۳۹۳ به رنگ خاکستری -متالیک شماره موتور 124K0385299 شماره شناسی NAAN01CAEH115424 بنام هاجر چاووشی به کد ملی ۰۹۴۰۳۸۶۱۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مییاشد.**